
部局名： 島原振興局 H21.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

総合庁舎及び分庁舎 南島原市西有家町須川982

1 島原振興局 H20.4.1 H20.4.4 清掃業務委託 3,020,000 3,171,000 （有）サンクリーン住吉 委託料 指名競争入札

代表取締役 佐藤トヨ子 （16社）

2 島原振興局 H20.4.25 H20.4.25
コピー用紙
（単価契約）

島原市西八幡町8503-1
（有）筑後屋
代表取締役　近藤芳秀

需用費
指名競争入札
（４社）

長崎市万才町3-5

3 島原振興局 H20.7.15 H20.7.18 富士ゼロックス長崎（株） 需用費 指名競争入札

営業本部長　大杉幸男 （３社）

1枚単価
・モノクロ
1.85円(税別)

1枚単価
・モノクロ
1.85円(税別）

管理部
総務課

複写サービス業務
（単価契約）

平成２０年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

1枚単価
・B5　0.46円
・A4　0.63円
・B4　0.91円
・A3  1.29円
・B5(カラー)
1.16円
・A4（カラー)
1.37円
・B4(カラー)
2.16円
・A3(カラー)
2.70円
（税別）

1枚単価
・B5　0.46円
・A4　0.63円
・B4　0.91円
・A3  1.29円
・B5(カラー)
1.16円
・A4（カラー)
1.37円
・B4(カラー)
2.16円
・A3(カラー)
2.70円
（税別）

管理部
総務課

管理部
総務課

番号 所管部局
（入札業者数）

契 約 の 名 称 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名）

入 札 日契 約 日



部局名： 島原振興局 H21.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

平成２０年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（入札業者数）

契 約 の 名 称 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名）

入 札 日契 約 日

長崎市万才町3-5

4 島原振興局 H20.7.15 H20.7.18 富士ゼロックス長崎（株） 需用費 指名競争入札

営業本部長　大杉幸男 （３社）

諫早市白岩町12-2

5 島原振興局 H20.10.7 H20.10.9 735,000 771,750 (株)ユタカ防災サービス 需用費 指名競争入札

代表取締役　長島吉實 （３社）

福岡市博多区樫粕3-6-15

6 島原振興局 H20.3.28 H20.4.1 2,690,000 2,824,500 アマノ（株）九州パーキング支店 委託料 指名競争入札

支店長　安部圭司 （３社）

１日１台単価 １日１台単価 諫早市西小路町999-32

7 島原振興局 H20.6.27 H20.7.4 90,000 94,500 (株)公文建設 委託料 指名競争入札

代表取締役 吉田貴博 (10社）

管理部
総務課

職員公舎火災報知
器購入

島原港外港地区一
般送迎用駐車場管
理業務委託

一般国道２５１号
外路面清掃委託
（単価契約）

1枚単価
・モノクロ
　1.9円(税別)
・カラー
　9.5円(税別)

1枚単価
・モノクロ
　1.9円(税別)
・カラー
　9.5円(税別)

管理部
総務課

複写サービス業務
（単価契約）

建設部
建設管理課

建設部
道路都市計画課



部局名： 島原振興局 H21.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

平成２０年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（入札業者数）

契 約 の 名 称 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名）

入 札 日契 約 日

8 島原振興局 H20.8.22 H20.8.28

島原市新山2丁目
9002
(株)上田測量設計
代表取締役　上田幸成

委託料
指名競争入札
(７社)

○道路台帳平
面図補正
・道路改良、
安全施設
370円/ｍ
・橋梁
387円/ｍ
・防災（現地調
査含む）
370円/ｍ
・防災(現地調
査なし）
215円/ｍ
・舗装新設、
補修（現地調
査含む）
290円/ｍ
・舗装新設、
補修（現地調
査なし）
138円/ｍ
○平面図縮尺
補正
63円/ｍ
○データシー
ト作成
540円/ｍ
(税別）

○道路台帳平
面図補正
・道路改良、
安全施設
370円/ｍ
・橋梁
387円/ｍ
・防災（現地調
査含む）
370円/ｍ
・防災(現地調
査なし）
215円/ｍ
・舗装新設、
補修（現地調
査含む）
290円/ｍ
・舗装新設、
補修（現地調
査なし）
138円/ｍ
○平面図縮尺
補正
63円/ｍ
○データシー
ト作成
540円/ｍ
(税別）

道路台帳補正業務
委託(単価契約）

建設部
道路都市計画課


